裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1126001666
主旨：本館辦理「都市奇獸的秘密走廊」探究與實作高中生競賽，如說明，請查照。

★意見欄

1.建國中學 教務處 生物實驗室幹事 張秀冬 送陳/會 112/02/10 14:58:04
一.公告周知。
二.陳閱後文存

2.建國中學 教務處 設備組長 曾奕勛 送陳/會 112/02/10 18:22:09
一.公告周知。
二.陳閱後文存

3.建國中學 教務處 教務主任 沈容伊 決行 112/02/12 23:04:26
一.公告周知。
二.陳閱後文存